АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет

21.11.2017 год

                                                  № 139
О внесении изменений в Порядок определения перечня

и кодов целевых статей расходов бюджета Посьетского городского поселения начиная с 2018 года, утвержденного постановлением  от 08.11.2017 № 133

         В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения  в  Порядок определения перечня и кодов целевых статей  расходов бюджета Посьетского городского поселения начиная с 2018 года:
1.1  Приложение № 1- Порядок применения  бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету перечень кодов целевых статей расходов местного бюджета Администрации Посьетского городского поселения, дополнить   целевой статьей:
02 0 00 00000 – Муниципальная программа «Содержание и ремонт дорог с твердым покрытием Посьетского городского поселения на 2018-2020 годы»

 02000 92400  -  Мероприятия по капитальному и текущему ремонту  дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов за счет средств краевого бюджета

02000 92390 – Мероприятия по капитальному и текущему ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств краевого бюджета

 0200S 92400 –   Мероприятия по капитальному и текущему ремонту  дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов за счет средств местного бюджета на условиях софинансирования

0200S 92390 – Мероприятия по капитальному и текущему ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств местного бюджета на условиях софинансирования
02000 20490 «Мероприятия по капитальному и текущему  ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и инженерных сооружений на них, дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, паспортизация и обеспечение мероприятий по безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения»

По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения,  капитального и текущего ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов по соответствующим направлениям расходов капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения, текущий ремонт и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах населенных пунктов поселения, капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, устройство тротуаров и пешеходных переходов за счет средств местного бюджета
 07 0 00 00000 - Муниципальная программа «Противодействие экстремизму и профилактике терроризма на территории Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края на 2017-2019 г.г.»
 07 0 00 02530 - Мероприятия по предупреждению проявлений экстремизма и терроризма
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета, связанные с проведением мероприятий направленных на  предотвращение проявлений экстремизма и терроризма на территории Посьетского городского поселения за счет средств местного бюджета.
1.2  Исключить  целевые статьи:
03 0 00 92400    Мероприятия по капитальному ремонту и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов за счет средств краевого бюджета

03 0 00 S2400    Мероприятия по капитальному ремонту и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов за счет средств местного бюджета на условиях софинансирования.

03 0 00 92390  Мероприятия по капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств краевого бюджета

03 0 00 S2390  Мероприятия по капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств местного бюджета на условиях софинансирования

03 0 00 20490 Мероприятия по капитальному, текущему  ремонту атомобильных дорог общего пользования местного значения и инженерных сооружений на них, дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, паспортизация и обеспечение мероприятий по безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения»

По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения,  капитального и текущего ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов по соответствующим направлениям расходов капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения, текущий ремонт и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах населенных пунктов поселения, капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, устройство тротуаров и пешеходных переходов за счет средств местного бюджета
1.3  Приложение № 2 – Перечень кодов целевых статей расходов бюджета  дополнить  целевой статьей:
02000 92400  -  Мероприятия по капитальному и текущему ремонту дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов за счет средств краевого бюджета

02000 92390 – Мероприятия по капитальному и текущему ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств краевого бюджета

 0200S 92400 –   Мероприятия по капитальному и текущему ремонту  дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов за счет средств местного бюджета на условиях софинансирования

0200S 92390 – Мероприятия по капитальному и текущему ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств местного бюджета на условиях софинансирования
02000 20490 «Мероприятия по капитальному и  текущему  ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и инженерных сооружений на них, дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, паспортизация и обеспечение мероприятий по безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения»

По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения,  капитального и текущего ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов по соответствующим направлениям расходов капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения, текущий ремонт и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах населенных пунктов поселения, капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, устройство тротуаров и пешеходных переходов за счет средств местного бюджета
07 0 00 02530 - Мероприятия по предупреждению проявлений экстремизма и терроризма
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета, связанные с проведением мероприятий направленных на  предотвращение проявлений экстремизма и терроризма на территории Посьетского городского поселения за счет средств местного бюджета.
1.4  Исключить  целевые статьи:
03 0 00 92400    Мероприятия по капитальному ремонту и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов за счет средств краевого бюджета

03 0 00 S2400    Мероприятия по капитальному ремонту и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов за счет средств местного бюджета на условиях софинансирования.

03 0 00 92390  Мероприятия по капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств краевого бюджета

03 0 00 S2390  Мероприятия по капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств местного бюджета на условиях софинансирования

03 0 00 20490 Мероприятия по капитальному, текущему  ремонту атомобильных дорог общего пользования местного значения и инженерных сооружений на них, дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, паспортизация и обеспечение мероприятий по безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения»

По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения,  капитального и текущего ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов по соответствующим направлениям расходов капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения, текущий ремонт и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах населенных пунктов поселения, капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, устройство тротуаров и пешеходных переходов за счет средств местного бюджета
1.5        Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой      информации.
1.6   Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на главного          специалиста 2 разряда – главного бухгалтера администрации Федорову И. Д..
Глава  администрации

Посьетского городскогопоселения

         Е. Г. Зайцева.